

Suggested Usage: Take 1 capsule twice daily, with or without meals. Taking this product for at least eight weeks is recommended for best results.

NOW® Gastro Comfort™ is formulated to support a healthy stomach lining.* Gastro Comfort™ features the clinically tested ingredient PepZin GI™, which is a proprietary form of zinc complexed with carnosine that has been shown to support the integrity of the stomach lining by promoting its own natural healing processes.* Gastro Comfort™ also includes mastic gum, a resin from the mastic tree, which has traditionally been used to maintain gastric health.* In addition, this product has slippery elm and aloe vera to support a healthy digestive system.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

CAPSULE SIZE

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.

Natural color variation may occur in this product.



CODE 3520 V3



A Dietary Supplement

Vegetarian/Vegan



Gastro Comfort™

with PepZin GI™

Digestive Health*

- Plus Mastic Gum, Aloe Vera & Slippery Elm
- Supports Gastric Health*

60 Veg Capsules

Digestive

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

	Amount Per Serving	% Daily Value
Zinc (from PepZin GI™)	5 mg	45%
PepZin GI™ (Zinc-L-Carnosine Complex)	37.5 mg	†
Mastic Gum Powder (<i>Pistacia lentiscus</i>) (Sap)	50 mg	†
Organic Aloe Vera (<i>Aloe barbadensis</i>) (Inner Leaf) (200:1)	50 mg	†
Slippery Elm (<i>Ulmus rubra</i>) (Bark)	100 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Rice Flour, Hypromellose (cellulose capsule), Stearic Acid (vegetable source) and Silicon Dioxide.

NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.

Bloomington, IL 60108, USA nowfoods.com

Made and quality tested in the USA with globally sourced ingredients.

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish, shellfish, tree nut or sesame ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

PepZin GI™ is a trademark of Hamari Chemicals, Ltd.